
ORIGINALE/COPIA

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Provincia    di Palermo

________________

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N.      56         DEL  19/05/2017

OGGETTO:  Presa  atto  documento  della  Consulta  dei  Giovani 
denominato “8 idee in cerca d'autore” . 

IMMEDIATAMENTE  ESECUTIVA

 LA  GIUNTA MUNICIPALE 

VISTA la superiore di deliberazione avente per oggetto:Presa atto documento della 
Consulta dei Giovani denominato “8 idee in cerca d'autore”

VISTI i pareridi regolarità Tecnica e contabile resi ai sensi della legge 142/90, recepita 
dalla L.R. 48/91 e successive modifiche ed integrazione da parte dei Responsabili 
dell'Area I^ e della Area II^;

PRESO ATTO del visto di legittimità reso dal Segretario Comunale;
VISTO il vigente Statuto Comunale;
VISTO l'OO.EE.LL. Vigente in Sicilia
Ad unanimità di voti favorevole resi in forma palese;

D E L I B E R A 

Di  approvare  la  superiore  proposta  di  deliberazione  nelle  risultanze  formulate  dal 
Proponente, nella sua interezza;

 LA  GIUNTA MUNICIPALE 

 Ricorrendo i presupposti di cui all'art. 12, comma 2°, della L. R. 44/91, stante l'urgenza di 
provvedere, nella considerazione di procedere con le attività previste,con separata 

votazione unanime,

DICHIARA

la presente deliberazione immediatamente esecutiva.


	COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
	VERBALE DI DELIBERAZIONE 
	 DELLA GIUNTA MUNICIPALE


